

Årsredovisning för  
**AViDo Tech AB**

559286-2048

Räkenskapsåret

**2024-06-01 - 2025-05-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mattias Edinge  
Verkställande direktör

2025-11-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för AViDo Tech AB, 559286-2048, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kävlinge registrerades år 2020 och bedriver sedan dess köp, försäljning, installation, konsultation och uthyrning av multimedia utrustning, skärmar, projektorer, högtalare samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Edinge Holding AB.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	8 210 411	5 006 961	5 440 080	5 005 046
Resultat efter finansiella poster	233 878	254 488	1 031 237	249 835
Soliditet %	48,2	74,1	62,1	44,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsökningen beror på ökade uppdrag under året.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	899 668	117 269
Balanseras i ny räkning		117 269	-117 269
Årets resultat			179 791
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 016 937</b>	<b>179 791</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 016 937
Årets resultat	179 791
<b>Summa</b>	<b>1 196 728</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	496 728
<b>Summa</b>	<b>1 196 728</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-01 - 2025-05-31</i>	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 210 411	5 006 961
Övriga rörelseintäkter		7 641	136 607
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 218 052</b>	<b>5 143 568</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 165 329	-1 200 184
Övriga externa kostnader		-1 977 532	-1 248 811
Personalkostnader	2	-3 590 953	-2 246 215
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 998	-19 323
Övriga rörelsekostnader		-184 640	-156 178
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 939 452</b>	<b>-4 870 711</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>278 600</b>	<b>272 857</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		615	409
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 337	-18 778
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-44 722</b>	<b>-18 369</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>233 878</b>	<b>254 488</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-116 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-116 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>233 878</b>	<b>138 488</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-54 087	-21 219
<b>Årets resultat</b>		<b>179 791</b>	<b>117 269</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 235	53 856
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 235</b>	<b>53 856</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>41 235</b>	<b>53 856</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		313 322	460 473
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>313 322</b>	<b>460 473</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 849 822	629 611
Fordringar hos koncernföretag		256 377	256 377
Övriga fordringar		55 388	19 381
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		193 160	145 651
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 354 747</b>	<b>1 051 020</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		312 475	157 666
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>312 475</b>	<b>157 666</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 980 544</b>	<b>1 669 159</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 021 779</b>	<b>1 723 015</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-05-31</i>	<i>2024-05-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 016 937	899 668
Årets resultat		179 791	117 269
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 196 728</b>	<b>1 016 937</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 221 728</b>	<b>1 041 937</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		295 000	295 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>295 000</b>	<b>295 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		240 978	69 846
Skatteskulder		0	10 680
Övriga skulder		601 158	219 309
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		662 915	86 243
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 505 051</b>	<b>386 078</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 021 779</b>	<b>1 723 015</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

#### Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningstider tillämpas.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-06-01 - 2024-05-31
Medelantalet anställda	8	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-05-31	2024-05-31
Ingående anskaffningsvärden	96 619	317 200
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	8 377	24 419
Försäljningar/utrangeringar		-245 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>104 996</b>	<b>96 619</b>
Ingående avskrivningar	-42 763	-113 273
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		89 833
Årets avskrivningar	-20 998	-19 323
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-63 761</b>	<b>-42 763</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>41 235</b>	<b>53 856</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2025-05-31	2024-05-31
Beviljat belopp	500 000	500 000

## Not 5 Långfristiga skulder

	2025-05-31	2024-05-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Not 6 Ställda säkerheter

	2025-05-31	2024-05-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

## Not 7 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Edinge Holding AB	559358-6885	Kävlinge

### Kommentar till not

Företaget är ett helägt dotterföretag till Edinge Holding AB, orgnr 559358-6885 med säte i Kävlinge. Edinge Holding AB upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7kap 3§.

## Underskrifter

Löddeköpinge

*Mattias Edinge*  
Mattias Edinge  
Verkställande direktör

2025-11-27

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-11-27

Dillon AB

*Lukas Wahl*  
Lukas Wahl  
Auktoriserad revisor
